

# SØKNAD OM FERDIGATTEST

**3 STK. 4-MANNSBOLIGER**

**GNR. 45 / BNR. 429  
RADØY KOMMUNE**



**Tiltakshaver:  
Rili Eiendom AS**

**1. Søknad om ferdigattest**

**2. Redegjørelse**

**3. Gjennomføringsplan**

**4. Andre vedlegg**

Kommunens saksnr.

217/13



## Søknad om ferdigattest

Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

Søknaden gjelder							
Eiendom/ byggested	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.	Kommune
	45	429					RADØY
	Adresse				Postnr.	Poststed	
	Langhøyane				5936	MANGER	

Ferdigattest	
Tilfredsstiller tiltaket kravene til ferdigattest?	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Hvis nei, fyll ut informasjonen nedenfor.
Det gjenstår følgende arbeider av mindre vesentlig betydning som vil bli utført innen 14 dager:	Dato
Type arbeider	
Bekreftelse på at disse arbeidene er utført vil være kommunen i hende innen:	Dato

Oppdatert dokumentasjon	
Er det foretatt ikke søknadspåtlige endringer/justeringer i forhold til tillatelsen?	
<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei	Hvis ja, vedlegg oppdatert situasjonsplan, tegninger eller dokumentasjon som viser hva som er utført.

Sluttrapport for avfall		
Sluttrapport av	Dato	vedlegges søknaden
Ansvarlig søker forplikter seg til å påse at sluttrapporten blir ajourført og oppbevart.		Vedlegg nr. K -

Varmesystem			
Energiforsyning		Varmefordeling	
<input checked="" type="checkbox"/> Elektrisitet	<input type="checkbox"/> Sol	<input type="checkbox"/> Vannbåren gulvvarme	<input type="checkbox"/> Luftoppvarming
<input checked="" type="checkbox"/> Biobrensel	<input type="checkbox"/> Gass	<input type="checkbox"/> Vannbåren radioator	<input checked="" type="checkbox"/> Kamin/ovn/peis
<input type="checkbox"/> Varmepumpe - luft	<input type="checkbox"/> Olje/parafin	<input checked="" type="checkbox"/> Elektriske varmekabler	<input type="checkbox"/> Annet
<input type="checkbox"/> Varmepumpe - berg/sjø	<input type="checkbox"/> Annet	<input type="checkbox"/> Elektriske panelovner	<input type="checkbox"/> Ikke relevant
<input type="checkbox"/> Fjernvarme/spillvarme			

Erklæring	
<input checked="" type="checkbox"/>	Det bekreftes at tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggeverkets eier

Vedlegg			
Beskrivelse av vedlegg	Gruppe	Nr. fra – til	Ikke relevant
Situasjonsplan, avkjøringsplan	D	-	<input checked="" type="checkbox"/>
Tegninger, plan, snitt, fasade	E	-	<input checked="" type="checkbox"/>
Redegjørelser/kart	F	1 – 1	<input type="checkbox"/>
Gjennomføringsplan	G	1 – 1	<input type="checkbox"/>
Sluttrapport for avfallsplan og miljøsaneringsbeskrivelse	K	-	<input checked="" type="checkbox"/>
Boligspesifikasjon i matrikkelen	H	-	<input checked="" type="checkbox"/>
Uttalelser fra andre offentlige myndigheter	I	-	<input checked="" type="checkbox"/>
Andre vedlegg	Q	1 – 1	<input type="checkbox"/>

Underskrifter			
Ansvarlig søker for tiltaket (for tiltak etter pbl § 20-1)		Tiltakshaver (bare for tiltak uten ansvarlig søker pbl § 20-2)	
Foretak Arkoconsult As		Navn	
Kontaktperson Tom Andre Sivertsen	Telefon 56390003	Mobiltelefon 92297292	Kontaktperson   Telefon   Mobiltelefon
E-post post@arkoconsult.no	Fossen Senter, Postboks 103		E-post
Dato 26.10.2015	Underskrift 	Dato	Underskrift
Gjentas med blokkbokstaver TOM ANDRE SIVERTSEN		Gjentas med blokkbokstaver	



Radøy kommune  
Avd. byggesak  
Radøyvegen 1690  
5936 Manger

**Arkoconsult AS**  
Postboks 103  
5291 Valestrandsfossen  
Telefon: 56 39 00 03  
Telefaks: 56 19 11 30  
E-post: [post@arkoconsult.no](mailto:post@arkoconsult.no)  
[www.arkoconsult.no](http://www.arkoconsult.no)

Deres ref:  
217/13

Vår ref:  
Tom Andre Sivertsen

Dato:  
26.10.2015

## SØKNAD OM FERDIGATTEST VED GBNR. 45/429, LANGHØYANE I RADØY KOMMUNE

Det søkes herved om ferdigattest ved gnr. 45, bnr. 429, Langhøyane i Radøy kommune. Tiltakshaver er Rili Eiendom AS. Tiltaket består i oppføring av 3 stk firemannsboliger.

Det er innhentet samsvarserklæringer fra alle utførende foretak. Det gjenstår ikke arbeider som er til hinder for ferdigattest. Gjennomføringsplan er oppdatert og vedlagt.

Av øvrig dokumentasjon viser vi til søknad om midlertidig brukstillatelse som er gitt for bygg 1. Her er det sendt inn innmålingsdata, bekreftelse på godkjenning av avkjørsel, samt redegjørelse for VA. Når det gjelder VA er sluttdokumentasjon sendt direkte fra utførende rørlegger (Stendal VVS) til teknisk drift.

Det legges ved kvitteringer på deponert avfall. Deler av treavfall er brukt til gjenvinning. For øvrig er avfall sortert på stedet hos godkjent leveringssted (NGIR).

Dersom det skulle være behov for ytterligere informasjon vedrørende saken, ta gjerne kontakt på telefon eller e-post for raskt svar.

Med vennlig hilsen/Best Regards



**arkoconsult**  
Fossen Senter, Postboks 103  
5291 Valestrandsfossen  
Org. nr. 997 089 782

**Tom Andre Sivertsen**  
Jurist, Byggesak

Direkte: +47 56390003 | Mobil: +47 92297292  
Fax: +47 56191130  
Epost: [tas@arkoconsult.no](mailto:tas@arkoconsult.no)

 **arkoconsult**

Arkoconsult A

Firma:  
Arkoconsult AS

Forretningsadresse:  
Fossen Senter

Postadresse:  
Postboks 103  
5291 Valestrandsfossen

Foretaksregisteret:  
Org. Nr: 997 089 782



# Arkococonsult

Fossen Senter, Postboks 103

DIREKTORATET FOR BYGGEKVALITET

## Gjennomføringsplan

Endom/byggested	Gnr. 45	Bnr. 429	Festnr.	Seksj.nr. 3	Bygn.nr. RADØY	Kommune
Versjonsnr. 4			Dato 29.10.2015			Signaturettsmyndighet: Væstfrandsfossen
Adresse Langhøyane			Postnr. 5936			MANGER

Alle fagområder i tiltaket	Beskrivelse hentet fra søknad om ansvarsrett	Tiltaks-klasse	Foretaks navn og org.nr.	Kryss for planlagt samsvarserklæring erstattes med dato når denne foreligger				Søkt kryss når arbeidet innen ansvarsområdet er avsluttet
				Søknad om rammetillatelse	Søknad om igangsettings-tillatelse/rett-trinnsøknad	Søknad om midlertidig bruksstillatelse	Søknad om ferdigattest	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
SØK	Ansvarlig søker	1	Arkococonsult AS, 997089782					
PRO	Arkitektonisk utforming og brukbarhet	1	Arkococonsult AS, 997089782	19.12.12				X
PRO	Sprengning/gravearbeid	1	Ulvatn Rigg AS, 997831403	25.04.13				X
PRO	Betongarbeid og radonsikring	1	Arkococonsult AS, 997089782	13.06.13				X
PRO	Murerarbeid, pipe/våtrom	1	Hella Betongprodukter AS, 979290918	13.06.13				X
PRO	Tømmerarbeid	1	Rikstad Øystein, 971147172	13.06.13				X
PRO	Utv. stikkledning og sanitæranlegg i 4mannsbolig	1	Stendal VVS AS, 980626180	15.04.13				X
PRO	Ventilasjon	1	Flexit, 926398806	12.06.13				X
UTF	Sprengning/gravearbeid	1	Ulvatn Rigg AS, 997831403				16.10.15	X
UTF	Betongarbeid og radonsikring	1	Arkococonsult AS, 997089782				26.10.15	X
UTF	Murerarbeid, pipe/våtrom	1	Hella Betongprodukter AS, 979290918				16.10.15	X
UTF	Murerarbeid, våtrom bygg 3	1	Solstrand Mur AS, 915475175				28.10.15	X
UTF	Tømmerarbeid og ventilasjon	1	Byggmester Helge Elvøy AS, 881892642				14.10.15	X
UTF	Utv. stikkledning og sanitæranlegg i 4mannsbolig	1	Stendal VVS AS, 980626180				19.10.15	X
UTF	Utstikking og plassering av tiltak	2	Innmålingsjenester AS, 979927703				01.10.14	X

VEDHEGG Q-1  
s. 1/8



Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71

5937 BØVÅGEN

**Faktura** 1093880  
Fakturadato: 25.09.2015  
Betalingstid: 15  
Forfallsdato: 10.10.2015  
Side: 1

Kundenr. 101773

Merke:

Dvkkar ref.:

Vår ref.: Liv Enksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 open	Langhøyane	01.07.2015	1	62		11,71	726,02
Transport av konteinar	Langhøyane	13.08.2015	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering	Langhøyane	18.08.2015	2,22		Tonn	1 490,00	3 307,80
25 % mva av 5 399,82							1 349,96
Avrunding							0,22
<b>Fakturasum</b>							<b>6 750,00</b>

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankoiro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret  
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

### Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

6 750,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6313979498

### Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1093880  
Kundenr: 101773

### GIRO

Betalingsfrist 10.10.2015

Underskrift ved girering

*Bel* *[Signature]* Rili Sør

Betalt av

Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71

Betalt til

NGIR IKS  
Lindåsvegen 1260

5937 BØVÅGEN

5956 HUNDVIN

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundidentifikasjon (KID)

10177310938802

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

6 750 00 < 4 >

15033630139

<6313979498>



s 2/8



Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71

5937 BØVÅGEN

**Faktura** **1073302**  
Fakturadato: 03.09.2015  
Betalingstid: 15  
Forfallsdato: 18.09.2015  
Side: 1

Kundenr: 101773

Merke:

Dykkar ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Transport av konteinar	Langheiane	30.06.2015	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering	Langheiane	03.07.2015	1,02		Tonn	1 490,00	1 519,80
25 % mva av 2 885,80							721,45
Avrundning							-0,25
<b>Fakturasum</b>							<b>3 607,00</b>

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankoiro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret  
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post noir@noir.no

### Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

3 607,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6313977852

### Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1073302  
Kundenr: 101773

### GIRO

Betalingsfrist 18.09.2015

Underskrift ved girering

*Beb Rili Sar*

Betalt av

Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71

5937 BØVÅGEN

Betalt til

NGIR IKS  
Lindåsvegen 1260

5956 HUNDVIN

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10177310733021

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

3 607 00

< 9 >

15033630139

<6313977852>

5 3/8



Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71

5937 BØVÅGEN

**Faktura** 1071549

Fakturadato: 02.06.2015

Betalingsbet.: 15

Forfallsdato: 17.06.2015

Side: 1

Kundenr: 101773

Merka:

Dvkkr ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Eining	Pris	Belop
Transport av konteinar	Langhoyane	08.04.2015	1	Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering	Langhoyane	10.04.2015	1,1	Tonn	1 490,00	1 639,00
25 % mva av 3 005,00						751,25
Avrunding						-0,25
<b>Fakturasum</b>						<b>3 756,00</b>

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankairo: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret  
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

### Kvittering

Innbetalt til konto

Belop

3 756,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6313475757

### Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1071549

Kundenr: 101773

**GIRO**

Betalingsfrist 17.06.2015

Underskrift ved girering

*Rili Eiendom AS*

Betalt av

Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71

5937 BØVÅGEN

Betalt til

NGIR IKS  
Lindåsvegen 1260

5956 HUNDVIN

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10177310715499

Kroner

Øre

Til konto

3 756 00 < 4 > 15033630139

Blankettnummer

<6313475757>



Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71

5937 BØVÅGEN

Kundenr: 101773

Merka:

Dykkar ref.:

**Faktura** 1049418

Fakturadato: 02.03.2015

Betalingsbet.: 15

Forfallsdato: 17.03.2015

Side: 1

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 open	Manger	01.12.2014	1	90		11,71	1 053,90
Transport av konteinar	Langhøyane 11	19.01.2015	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering	Langhøyane 11 manger	20.01.2015	0,8		Tonn	1 490,00	1 192,00
Transport av konteinar	Langhøyane 11	24.02.2015	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering	Langhøyane MAnger	24.02.2015	2,58		Tonn	1 490,00	3 844,20
25 % mva av 8 822,10							2 205,53
Avrundning							0,37
<b>Fakturasum</b>							<b>11 028,00</b>

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonselskap | Bank giro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret

Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

### Kvittering

Innbetalt til konto **Beløp** 11 028,00 **Betalerens kontonummer** **Blankettnummer** 6313128807

#### Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1049418  
Kundenr: 101773

#### GIRO

Betalingsfrist 17.03.2015

Underskrift ved girering

*Bob Rili Sar*

#### Betalt av

Rili Eiendom AS  
Rossnesvn. 71  
5937 BØVÅGEN

#### Betalt til

NGIR IKS  
Lindåsvegen 1260  
5956 HUNDVIN

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10177310494186

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

11 028 00

< 8 >

15033630139

<6313128807>

5 5/8



Rili Eiendom AS  
v/Arild Lilletveit

5937 BØVÅGEN

Kundenr. 101773

Merka:

Dvkkar ref.:

**Faktura** 1048273

Fakturadato: 15.12.2014

Betalingsbet.: 15

Forfallsdato: 30.12.2014

Side: 1

3516

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 open	Manger	01.11.2014	1	30		11,71	351,30
Transport av konteinar		20.11.2014	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering		25.11.2014	1,54		Tonn	1 490,00	2 294,60
25 % mva av 4 011,90							1 002,98
Avrunding							0,12
Fakturasum							5 015,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankoiro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret  
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

### Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

5 015,00

Betalernes kontonummer

Blankettnummer

6313143068

### Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1048273

Kundenr: 101773

**GIRO**

Betalingsfrist 30.12.2014

Underskrift ved girering

*Bel Rili Sørv 13/1-15*

Betalt av

Rili Eiendom AS  
v/Arild Lilletveit

Betalt til

NGIR IKS  
Lindåsvegen 1260

5937 BØVÅGEN

5956 HUNDVIN

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10177310482736

Kroner

Øre

5 015 00

< 3 >

Til konto

15033630139

Blankettnummer

<6313143068>

5 6/8



Rili Eiendom AS  
v/Arild Lilletveit

5937 BØVÅGEN

**Faktura** **1047715**  
 Fakturadato: 27.11.2014  
 Betalingsbet.: 15  
 Forfallsdato: 12.12.2014  
 Side: 1

3503

Kundenr: 101773

Merka:

Dykkar ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 open	Manger	01.09.2014	1	61		11,71	714,31
Transport av konteinar		13.10.2014	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering		15.10.2014	1,28		Tonn	1 490,00	1 907,20
25 % mva av 3 987,51							996,88
Avrunding							-0,39
<b>Fakturasum</b>							<b>4 984,00</b>

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankgiro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret  
 Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

**Kvittering**

Innbetalt til konto **Beløp** 4 984,00 **Betalerens kontonummer** **Blankettnummer** 6313130578

**Betalingsinformasjon**

Fakturanr: 1047715  
 Kundenr: 101773

**GIRO**

Betalingsfrist 12.12.2014

Underskrift ved girering

*Bel Rili Sør*

Betalt av  
 Rili Eiendom AS  
 v/Arild Lilletveit  
 5937 BØVÅGEN

Betalt til  
 NGIR IKS  
 Lindåsvegen 1260  
 5956 HUNDVIN

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundidentifikasjon (KID)  
 10177310477157

Kroner Øre Til konto  
 4 984 00 < 1 > 15033630139

Blankettnummer  
 <6313130578>

3178 Unigrafisk

GIRO F60-1 Unigrafisk 09.14

H



5 7/8



Rili Eiendom AS  
v/Arild Lilletveit

5937 BØVÅGEN

**Faktura** 1045844  
 Fakturadato: 19.09.2014  
 Betalingsbet.: 15  
 Forfallsdato: 04.10.2014  
 Side: 1

3438

Kundenr: 101773

Merke:

Dykkar ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 open	Manger	01.08.2014	1	31		11,71	363,01
Transport av konteinar		19.08.2014	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering		20.08.2014	2,32		Tonn	1 490,00	3 456,80
25 % mva av 5 185,81							1 296,45
Avrunding							-0,26
Fakturasum							6 482,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bank giro: 15033630139 | NO 858 167 402 MVA Foretaksregisteret  
 Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

### Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

6 482,00

Betalernes kontonummer

Blankettnummer

6312717423

Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1045844  
 Kundenr: 101773

**GIRO**

Betalingsfrist 04.10.2014

Underskrift ved girering

*Bob Rili Sørv*

Betalt av

Rili Eiendom AS  
 v/Arild Lilletveit

Betalt til

NGIR IKS  
 Lindåsvegen 1260

5937 BØVÅGEN

5956 HUNDVIN

Belast  
 konto

Kvittering  
 tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

10177310458447

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

6 482 00

< 4 >

15033630139

<6312717423>

5 8/8



Rili Eiendom AS  
v/Arild Lilletveit  
5937 BØVÅGEN

**Faktura** 1025438  
Fakturadato: 27.08.2014  
Betalingstid: 15  
Forfallsdato: 11.09.2014  
Side: 1

3430

Kundenr: 101773 Merka: Dvkkar ref.: Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Date	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 open	Lonsdalen	01.02.2014	1	125		11,71	1 463,75
Leige, 8,0 m3 open	Manger	01.05.2014	1	92		11,71	1 077,32
Transport av konteinar	Langheiane	04.06.2014	1		Tur	1 034,00	517,00
Avfall til sortering	Langheiane	05.06.2014	1,8		Tonn	1 490,00	2 682,00
Transport av konteinar	Langhøyane Manger	17.06.2014	1		Tur	1 366,00	1 366,00
Avfall til sortering	Langhøyane Manger	18.06.2014	1		Tonn	1 490,00	1 490,00
25 % mva av 8 596,07							2 149,02
Avrunding							-0,09
Fakturasum							10 745,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingssrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankciro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret  
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

**Kvittering**

Innbetalt til konto Beløp 10 745,00 Betalerens kontonummer Blankettnummer 6312717703

Betalingsinformasjon

Fakturanr: 1025438  
Kundenr: 101773

**GIRO**

Betalingsfrist 11.09.2014

Underskrift ved girering

*Bet Rili Eide*

Betalt av Rili Eiendom AS v/Arild Lilletveit 5937 BØVÅGEN

Betalt til NGIR IKS Lindåsvegen 1260 5956 HUNDVIN

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

10177310254382

10 745 00 < 8 >

15033630139

<6312717703>